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Preise ab 01.04.2024

Boisenummer
4DEP6001

Saisonpreise pro Person in Euro

Soukhya - Kurzaufenthalt Ayurveda-
Heilpaket (2 Nachte / 2 Kurtage)
Einzelzimmer Standard

Einzelzimmer Komfort

Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Komfort
Doppelzimmer Deluxe

Nirvana — Ayurveda Verjungungspaket
(4 Nachte / 4 Kurtage)

Einzelzimmer Standard

Einzelzimmer Komfort

Doppelzimmer Standard

Doppelzimmer Komfart

Doppelzimmer Deluxe

Jeevanam - Verjungung-Rasayana-
Therapie (7 Nachte / 7 Kurtage)
Einzelzimmer Standard

Einzelzimmer Komfort

Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Komfort
Doppelzimmer Deluxe

Panchakarma-Entgiftungstherapie
(14 Nachte / 14 Kurtage)
Einzelzimmer Standard
Einzelzimmer Komfort
Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Komfort
Doppelzimmer Deluxe

Doppelzimmer

700
740
760

1400
1480
1520

2.450
2.590
2.660

4.900
5180
5.320

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
00 @neuewegereisen
www.neuewege.com

Neue Wege

Einzelzimmer

780
800
820
850
880

1560
1.600
1.640
1700
1.760

2.730
2.800
2.870
2975
3.080

5460
5.600
5.740
5950
6.610
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Panchakarma-Entgiftungstherapie
(21 Nachte / 21 Kurtage)

Einzelzimmer Standard 8.190
Einzelzimmer Komfort 8400
Doppelzimmer Standard 7.350 8.610
Doppelzimmer Komfart 7770 8.925
Doppelzimmer Deluxe 7.980 9.240

Panchakarma-Entgiftungstherapie
(28 Nachte / 28 Kurtage)

Einzelzimmer Standard 10.920
Einzelzimmer Komfort 11.200
Doppelzimmer Standard 9.800 11.480
Doppelzimmer Komfort 10.360 11.900
Doppelzimmer Deluxe 10.640 12.320

Entlallons, Loislangen — BasaganaKur (Buispiel 7 Vlichle)
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7 Ubernachtung in der gewahlten Zimmerkategorie
Ayurvedische, vegetarische Vollpension
Ayurvedische Getranke
Eingangsdiagnose, Abschlussgesprach und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten
Ernahrungsempfehlungen
Taglich ein personliches Gesprach mit dem Ayurveda-Arzt (ca. 10 Minuten)
Alle Anwendungen laut individuellem Behandlungsplan
o Ixentspannende Willkommensmassage (ca. 45 Minuten)
o 6x Ganzkorper-Ayurveda-Behandlung (ca. 60 Minuten)
o bxindividuelle Teilkdrper-Ayurveda-Behandlung (ca. 45 Minuten)
o TIx Krauter-Gesichtspackung
o Krauter-Dampfbad-Therapie
7x Gruppen-Yoga-Kurse
Ggfls. individuell verordnete Naturheilmittel als Nahrungserganzungsmittel
Personliche und emotionale Begleitung wahrend der Kur
Ayurveda Online-Kurs mit Volker Mehl (mit 31 Lektionen zur Vor- und Nachbereitung lhrer Kur;
3 Stunden Inhalt)
NEUE WEGE Informationsmaterial

Die Rasayana-Kur kann ab 3 Nachten gebucht werden.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
00 @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Enthallone Loistangen — Chncbnbasma-Kar (Beispiel 14 Vichle)

14 Ubernachtung in der gewahlten Zimmerkategorie
Ayurvedische, vegetarische Vollpension
Ayurvedische Getranke
Eingangsdiagnose, Abschlussgespréach und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten
Ernahrungsempfehlungen
Taglich ein personliches Gesprach mit dem Ayurveda-Arzt (ca. 10 Minuten)
Alle Anwendungen laut individuellem Behandlungsplan
o Ix Willkommensmassage (ca. 45 Minuten)
13x Ganzkorper-Ayurveda-Behandlung (ca. 60 Minuten)
13x individuelle Teilkorper-Ayurveda-Behandlung (ca. 45 Minuten)
x Krauter-Gesichtspackung
Krauter-Dampfbad-Therapie
Vasti (reinigende Darmbehandlung)
Snehapanam (Verabreichung medizinisches Ghee)
o Virechanam (Reinigungstherapie)
14x Gruppen-Yoga-Kurse
Ggfls. individuell verordnete Naturheilmittel als Nahrungserganzungsmittel
Personliche und emotionale Begleitung wahrend der Kur
Ayurveda Online-Kurs mit Volker Mehl (mit 31 Lektionen zur Vor- und Nachbereitung Ihrer Kur;
3 Stunden Inhalt)
o NEUE WEGE Informationsmaterial
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Die Panchakarma-Kur kann ab 14 Nachten gebucht werden.

Wablleistangen

o Reiseversicherung

Individuelle Pakete und Verlangerungen kénnen wir Ihnen auf Wunsch gerne zusammenstellen

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/4DEP6001 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemani
Ihrer Wunsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!
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Pia Okoro

Beratung & Verkauf Europa
p.okoro@neuewege.com
+49 2226 1588-305

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
00 @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

